
Smlouva o dílo 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena podle ustanovení 
§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále 

jen „OZ“), smlouva níže uvedeného znění 
na akci 

„Technické zhodnocení Ford Transit Custom“ 

I. 

Smluvní strany 

1. Obj ednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající:

ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy 
IČ; 71214011 
DIČ; CZ71214011
bankovní Spojení:
č.ú.: 
ve věcech technických zastoupená:
(dále jen ,,objednatel“)

3 

2. Zhotovitel: Auto Kelly a.S. 

se sídlem: očany, 190 00 Praha 9 
jednající:  předsedou představenstva 
Ičz 24787426 
DIČ; CZ24787426
ban Spojení:
č.ú.:
ve věcech technických zastoupený:
(dále jen ,,zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 16801. 

Objednatel a zhotovitel dále též jako „smluvní strany“. 

l.1.Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou V souladu S platnými 
zápisy ve veřejném, popř. jiném rejstříku. Smluvní Strany se Zavazují, že změny ve výše 
uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé straně (případné upozorní na důsledky Z toho 
vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí druhé straně veškerou škodu, která jí tímto 
opomenutím vznikla. 

l.2.Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, žeje odborně způsobilý k Zajištění předmětu 
této smlouvy a po celou dobu tn/ání závazku bude jednat Se Znalostí a pečlivostí, která je 
S touto odbornosti spojena. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil S předmětem 
díla, dokumentací S ním Související aje mu znám i účel, kterého má být dílem dosaženo. 

1210



i.3.Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou pojistnou 
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti S výkonem předmětné smluvní činnosti 
ve výši 75 000 000 Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele 
k nahlédnutí. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně Z přidané hodnoty 
a že v případě. že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci 
neprodleně sdělí objednateli. 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1 .Předmětem této smlouvy je realizace technického zhodnocení 15 ks vozidel Ford Transit 
Custom CS CŘ (dále jen „předmět plnění“). Podrobná specifikace předmětu plnění je 
uvedena v Příloze č. 1 Specitikace předmětu veřejné zakázky. Příloha č. 1 je nedílnou 
Součástí této Smlouvy. 

2.2.Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je stanoveno v této Smlouvě a objednatel se 
zavazuje za podmínek touto smlouvou stanovených převzít a zaplatit za řádně provedené 
a převzaté dílo dohodnutou cenu dle čl. IV. této Smlouvy. 

2.3.Dílo bude mít vlastnosti odpovídající technickým normám, které se na provádění díla 
vztahují. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné 
předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. Pokud 
porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady 
Zhotovitel. 

2.4.Zhotovitel se tímto zavazuje, že neuzavře bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
další subdodavatelskou smlouvu, na základě které by předmět této Smlouvy plnila třetí 
osoba. 

2.5.Smluvní Stany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavírají po peělivém zvážení všech možných důsledků. 

III. 
Místo plnění, lhůta plnění a předání díla 

3.1 .Místem plněníje servisní místo zhotovitele, na adrese: Všechromy 94, 25! 63 Stránčice. 

3.2. K předání a převzetí prvního vozidla k provedení díla dojde nejpozději do 7 dnů od podpisu 
Smlouvy o dílo. Kontaktní osoba pro toto předávání je pan e-mail: 

Objednatel se zavazuje přistavovat vozidla k provedení díla 
na e-mailovou žádost zhotovitele. zaslanou v předstihu alespoň 48 hodin (pokud nebude 
písemně stanoveno jinak). Dílo bude dokončeno do 90 dnů ode dne předání prvního vozu 
zhotoviteli k provedení díla. Za den dokončení díla je podle této Smlouvy považován den 
podpisu předávacího protokolu objednatelem. tj. den převzetí díla a příslušných 
dokumentací u posledního (patnáctého) vozidla objednatelem. 

2210



3.3.Předání a převzetí díla bude provedeno na základě písemného předávacího protokolu 
podepsaného zhotovitelem a objednatelem jehož vzor je uveden v příloze Č. 5. Protokol 
Se vyhotovuje ke každému vozu zvlášť. V závěru každého protokolu objednatel uvede, zda 
dílo přejímá či nikoliv a pro případ, že toto dílo nepřejímá, má povinnost uvést důvody 
nepřevzetí. 

3.4.Drobné vady nebrárıící užívání nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí dle této 
Smlouvy, za předpokladu, že bude dohodnut termín jejich odstranění a tento bude dodržen. 
Po odstranění nedostatků zhotovitelem, pro které objednatel odmítl předmět Smlouvy 
převzít, se opakuje jeho předání formou předávacího protokolu podepsaného Zástupci 
zhotovitele a objednatele. 

IV. 
Cena za dílo 

4.1. Cena předmětu plnění byla stanovena na základě výsledků veřejné zakázky S nazvem 
„Technické zhodnocení Ford Transit Custom“. 

ks Ford Transit Custom 

Cena za zhodnocení 15 544500,00 21 658845,00 
ks Ford Transit Custom 

4.2.Tato cena díla je cenou nejvýše přípustnou. 

4.3.Cenu dílaje možné upravit pouze, pokud dojde ke změně předmětu smlouvy (díla) ze strany 
objednatele. Veškeré změny smlouvy budou obsahem písemných, vzestupně Očíslovaných 
dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran dle článku 
I. Smlouvy. 

4.4.Sjednaná Smluvní cena díla v odst. l tohoto článku zahrnuje veškeré profesně 
předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla v rozsahu čl. Il. Předmět 
Smlouvy a druhu určených materiálů a komponentů Specifikovaných v cenové nabídce 
předložené zhotovitelem), předpokládané inflační vlivy, apod. 

4.5.Cena díla obsahuje i případné zvýšení nákladů spojené S vývojem cen vstupních nákladů, 
a to až do doby Splnění předmětu Smlouvy ajeho předání dle této Smlouvy. 

4.6.Smluvní Strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění této smlouvy ke změně zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající ztéto smlouvy, je zhotovitel od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

3210 

v Kč bez DPH DPH v °/ø 
" 

v Kč 5 DPH 
Čenà za zhodnocení 1 36300,00 

7 

21 43923,00



4 7.0bjednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výhradně 
pro výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu S tímto vystaví zhotovitel daňový doklad. 

4 8.0bjednatel neposkytuje zálohy k provedení díla a Zhotovitel stímto výslovně souhlasí 
a prohlašuje, že zálohy k plnění dle této smlouvy nepožaduje. 

V. 
Platební podmínky 

5 l.Smluvními stranami bylo ujednáno, že zhotovitel bez zbytečného odkladu po dokončení 
jednotlivých částí předmětu smlouvy, vyhotoví a doručí objednateli daňový doklad - 

fakturu, kterou objednateli vyúčtuje příslušnou část předmětu smlouvy. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (Zákon o obchodních 
korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů 
a odkaz na tuto Smlouvu. V případě, že nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude 
obsahovatjiné vady (chybná částka apod.) je oprávněn objednatel tuto fakturu vrátit S tím, 
že v takovém případě se přerušuje běh doby splatnosti faktuıy a nová lhůta splatnosti faktury 
běží až doručením opravené nebo doplněné, tj. be tury. Faktura bude doručena 
do datové schránky „Generální ředitelství cel“: nebo na adresu objednatele 
uvedenou v čl. I. této Smlouvy. 

5 2.Lhůta splatnosti faktur byla smluvními stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od 
doručení faktury objednateli, pokud bude splněna podmínka náležitosti daňového dokladu 
uvedená v prvním odstavci tohoto článku. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 
objednateli doručena třetího pracovního dne po jej im odeslání. Toto ustanovení se aplikuje 
i v případě placení jiných plateb dle této smlouvy, např. úroků Z prodlení nebo smluvní 
pokuty. 

5 3.Cena Za předmět smlouvy bude objednatelem hrazena bezhotovostními převody na účet 
zhotovitele uvedený v článku I. smlouvy. 

5 4.PovinnoSt Zaplatltje splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu objednatele. 

5 5.Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a proto financování 
předmětu smlouvy, tj. Zahájení placení ceny díla bude až po vydání rozhodnutí „Stanovení 
výdajů na financování akce organizační složky státu“ v souladu S vyhláškou č. 560/2006 
Sb. (o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku) a pokynu 
č. R l - 2010 (k upřesnění postupu Ministerstva financí. správců programů a účastníků 
programu při přípravě, realizaci, financování a vyhodnocování programu nebo akce 
a k provozování informačního systému programového financování) a s touto skutečností 
zhotovitel výslovně souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude objednatel 
informovat zhotovitele neprodleně po jeho obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla 
v důsledku této skutečnosti nezakládá prodlení objednatele. 

4210



7 „__ ýż 

5.6.Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se zhotovitel stane 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 

VI. 
Vlastnictví 

6.1 .Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. 

VII. 
Jakost prováděného díla 

7.1 .Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastnosti provedeného dila bude dávat schopnost 
uspokojit stanovené potřeby objednatele, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, 
bezporuchovost, udržovatelnost a hospodárnost. Tyto budou odpovídat platně právní úpravě 
a českým technickým normám. K tomu se zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály 
a komponenty, vyhovující požadavkům kladeným najakost a mající prohlášení o shodě dle 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

7.2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění dila v souladu S platnými právními 
předpisy, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými 
technickými normami a bezpečnostními předpisy. Dodržení kvality všech praci a dodávek 
sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady je zhotovitel 
povinen odstranit na Své náklady. 

7.3.JakOst dodávaných materiálů, příp. konstrukci bude dokladována zhotovitelem 
předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

VIII. 
Realizace díla 

8.1 Po celou dobu realizace díla zhotovitel zodpovídá za všechny škody nebo úrazy, Související 
S realizaci předmětu Smlouvy. 

8.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na svou vlastní zodpovědnost. 
V případě, že pověří provedením dílajinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo 
provedl sám. 

8.3 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami. které tuto podmínku splňují. 

5210



8.4 Objednatel si vyhrazuje právo předem projednat a případně odmítnout subdodavatele 
navržené zhotovitelem k realizaci díla. 

8.5 Zhotovitelje povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací, případně i na nevhodný materiál dle dokumentace, k provedení díla. 

8.6V případě, že zhotovitel bude krealizaci díla používat stroje, které vyvolávají vibrace 
a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských 
sítích nedošlo vlivem Stavební činnosti ke škodám. V opačném případě zhotovitel nese 
plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí. 

8.7 Zhotovitelje při Své činnosti při realizaci díla povinen předcházet vzniku havárií. V případě, 
že zhotovitel způsobí na místě realizace díla havárii, je povinen informovat pověřeného 
zástupce objednatele a účastnit se likvidace následků havárie. V případě, že zhotovitel 
způsobí objednateli svým jednáním škodu, zejména z důvodů porušení předpisů O ochraně 
životního prostředí, předpisů pro nakládání S odpady a chemickými látkami a chemickými 
přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a protipožárních předpisů, je 
zhotovitel povinen škodu uhradit objednateli v plné výši, pokud se Smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

8.8 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je 
povinen to bez odkladu písemně oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. 

IX. 
Záruka a odpovědnost za vady předmětu Smlouvy 

9.1 Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 
odpovídat, platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů 
materiálů a výrobků, platných v Ceské republice v dobějeho realizace. 

9.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí objednatelem a vady, 
které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá 
zhotovìteljen tehdy, pokudjejich příčinou bylo prokazatelně porušeníjeho povinností nebo 
jeho subdodavatelů při realizaci díla. 

9.3 Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce: 24 měsíců (minimálně však 24 
měsíců). Veškeré dodávky zařízení a technologie, předměty postupné spotřeby k provedení 
díla mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou dodavatelem (případně výrobcem) těchto 
prvků, minimálně však 24 měsíců. 

9.4 Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad 
a nedodělků objednatelem za podmínek dle této smlouvy. 

6210



9.5 Vady zjištěné na provedeném díle v průběhu záruční doby, objednatel bezodkladně písemně 
oznámí zhotoviteli, vadu popíše a uvede, jak se projevuje a sdělí, že požaduje bezplatné 
odstranění vady. 

9.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady díla. 

9.7 Zhotovitel započne S odstraněním vady díla do 2 pracovních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení ovadě, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak. Vada bude 
odstraněna nejpozději do 3 pracovních dnů od Započetí prací, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále 
respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací k realizaci 
díla. 

9.8 Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu 
díla poskytne Zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 3. tohoto článku Smlouvy. 

9.9 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny nedodržením podmínek a pokynů 
zhotovitele nebo neodbornýın a neoprávněným zásahem objednatele do díla či neodbomou 
nebo neoprávněnou manipulací S dílem. 

9.1 0Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání 
a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. V případě, kdy objednatel předanou část díla 
začal užívat před předáním celého díla, končí odpovědnost zhotovitele ve vztahu k této 
části dnem jejího písemného předání objednateli. Odpovědnost zhotovitele se nevztahuje 
na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za které nese 
Zodpovědnost objednatel z titulu možnosti zajištění Svého pojištění jako vlastníka 
předmětu. 

9.l1Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo kjejich 
zmírnění při realizaci díla. 

9.l2Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele 
dle této smlouvy. Tuto škodu Zhotovitel uhradí i v případě, že byla způsobena 
subdodavatelem a zhotovitel je tedy společným a nerozdílným dlužníkem z této škody. 

9.l3Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám, způsobeným vlastní činností při 

realizaci díla. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu 
zhotovování díla. 

9.l4V případě, že objednatelì nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotoviteleın 
realizací díla prokazatelná škoda, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 
13. tohoto článku Smlouvy,je zhotovitel povinen tyto škody uhradit Z vlastních prostředků. 

7210



X. 
Smluvní sankce 

10.1 Smluvní Strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s dokončením jednotlivých 
částí předmětu smlouvy vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05% (slovy: 
pět setin procenta) z ceny nedokončené části předmětu smlouvy za každý i započatý den 
prodlení. 

10.2 Vpřípadě nedodržení termínu kodstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při 
předání v převzetí díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
l 000,- Kč za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ. 

10.3 Smluvní Strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele S odstraněním reklamované 
vady vzniká Objednateli právo na Smluvní sankcí ve výši 1000,-Kč (slovyıjeden tisíc korun 
českých) za každý i započatý den prodlení. 

10.4 V případě prodlení objednatele S úhradou ceny za předmět smlouvy vzniká zhotoviteli 
právo na úrok Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
líkvidátora, likvidačního Správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob. 

10.5 Lhůta splatnosti Smluvní sankce byla stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od 
doručení vyúčtování Smluvní sankce. V pochybnostech se má za to, že vyúčtování smluvní 
Sankce bylo druhé smluvní Straně doručeno třetího pracovního dne po jeho odeslání. 

10.6 Smluvní Sankce je objednatcl oprávněn Započíst proti pohledávce zhotovitele. 

10.7 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že Smluvní Sankce dle bodů l-3 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 

›v vv porušení dle bodu 4 tohoto článku odpovídá vyse úroků náhrade skody. 

10.8 Výslovně se touto smlouvou Sjednávají výše uvedené Smluvní sankce. Smluvní strany si 
výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně Sjednaným smluvním 
sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude přihlíženo. 

l0.9 Smluvní strany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 OZ. 

XI. 
Zvláštní ujednání 

l l.l Objednatel bere na vědomí, že zástupcem zhotovitele ve věcech technických, týkajících 

8 Z 10



se provádění díla, bude pan tel.  e-mail:

1 l.2 Zhotovitel bere na vědomí, že zástupcem objednatele ve věcech technických, týkajících se 
provádění díla, bude pan tel.:  e-mail:

ll.3 Zhotovitel nemá nárok na náhradu nákladů, které nutně nebo účelně vynaložil při plnění 
předmětu smlouvy, nebot' tytojsoujiž zahrnuty v ceně předmětu Smlouvy. 

XII. 
Závěrečná ujednání 

l2.lTato smlouva byla Sepsána ve dvou stejnopisech, Z níchžjeden stejnopis obdrží objednatel 
a jeden stejnopis obdrží zhotovitel. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny 
v písemné formě, označeny pořadovýmí čísly a podepsány oprávněnýmì zástupci 
smluvních stran. 

12.2 Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto smlouvou, 
budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 

12.3 Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravená, se řídí 

příslušnými ustanoveními OZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

12.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

l2.5 Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy může každá ze smluvních 
stran od Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností Se považuje 
nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. Toto ovšem neomezuje 
právo na náhradu škody. 

12.6 Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

12.7 Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 
3 let ode dne, kdy Smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

12.8 Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo pokud 
by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Místo 
neplatného ustanovení platí jako dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá smyslu 
aúčelu neplatného ustanovení. Schází-li ustanovení Zcela, platí za dohodnuté takové 
ustanovení, které odpovídá tomu, co by podle smyslu a účelu této Smlouvy bylo ujednáno, 
kdyby tato Skutečnost byla známa od počátku. Totéž platí, vyskytnou-li se ve Smlouvě či 
jejich doclatcích případné mezery. 

9210



12.9 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná 
ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo 
zjejího porušení do podoby cenného papíru. 

12.10 V souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel 
zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené timto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
Č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

12.11 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem. Na důkaz 
toho připojuje Statutární zástupce zhotovitele a pověřený zástupce objednatele své podpisy. 

12.12 Nedílnou Součástí této smlouvyjsou následující přílohy: 

Příloha č. l : Specifikace předmětu veřejně zakázky - zhodnocení Ford Transit Custom 
Příloha č. 5: Předávaci protokol 

V Praze dne:....2. . V ....... ..dne: 

Objednatelz Zhotovitel: 

.

ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy předseda představenstva 
Generální ředitelství cel Auto Kelly a.s. 

GENERÁLNI' ŘEDITELSTVÍ CEL 
ODBOR 13 ® 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
IČ: 71214011 

10210



ro 

Příloha Č. 3 Krycí list nabídky 
KRYci LIST NABÍDKY 

veřejná zakázka malého rozsahu S názvem 

„Technické zhodnocení Ford Transit Custom" 

Zhotovitel 
.... ,__ _.__ __" v _ __„„ ____--....„._.___ř _. ______.iŤ obchodní firma/ 

Auto Kelly a_S_ názeg/jméno a příjmení: _ 7 W fi | V 
7 

I ı 
7 ý 

\ 

7 H ' V 7 7 

5'd'°'::ĚÉZzzìŤ'ká“' 
g 

oøeıáfská 891/18, Vysočany. 190 oo Praha Q Í 

jméno a podpis osobylosob 
oprávněná-loprávněných

, 

jednat jménem čì za 
zhotovitele 

I

1 

\ ICO; 24787426 ' 

DIČO: CZ2478 7426 
I

› datová schránka: 

bankovní Spojení: 

kontaktní osoba: 

fi_____[_ telefonní spojení: 
„ 

› e-mailová adresa: \

4 /,'
I 

v-` "”_



\ 

nnhiákvànfá 

nabídková cena nabídková cena 

ì 

obsah nabídkové ceny Kč Kč 
bez DPH S DPH 

cena za zhodnocení 1 ks Ford 
Transit Custom 36300 43923 

cena za zhodnocení 15 ks Ford r 

Transit Custom 544500 658845 

ršèìnazáçnčnzøøøyì 

délka záruční doby V měsících 24 

V Praze dne 13.02.2018 

I 

_,,Z._



V 
Příloha Č. 1 - Specifikace předmětu veřejné Zakázky 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 
„Technické zhodnocení Ford Transit Custom“ 

l. Montáž osvětlení (LED pásek) na strop pracovního prostoru S možností regulace 
intenzity. První LED pásek vedený od bočního skla k posuvným dveřím, umístěný za 
přední ventiiátory vprostoru kanceláře; druhý LED pásek vedený od bočního Skla 
k posuvným dveřím, umístěný za střeđovým světlem vprostonı kanceláře (nad 
pracovním Stolem); oba LED pásky na jeden vypínač a potenciometr pro možnost 
regulace intenzity; třetí LED pásek umístěný napříč vozidlem v nákladním prostoru 
vozidla samostatně zapínatelný Z nákladního prostoru viz obr. 1. a 2. 

Obr. 1 

Obr. 2 

Poznámka zhotovitele: (Typ, značka, rozměr, popř. obchodni název navrhovaného řešení) 

LED osvětlení interiéru, 12V, 36LED, délka 450mm. šířka 27mm, STUALARM 

4% 
_,/3-



I 

Příloha Č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky 

2. Montáž plastových doplňků zabraňujícich poškození karoserie a elektroinstalace - pod 
prostor motoru (podběiıy všech kol a kryt spodní části motoru); 

___` 

Poznámka zhotovitele: (Typ, značka, rozměr, popř. obchodní název navrhovaného řešení) 

Sada plastových podbehù Ford. kryt motoru Custom 

3. Gumové koberečky pro řidiče a spolujezdce - po celé přední části vozidla; 

Poznámka zhotovitele: (Typ, značka, rozměr, popř. obchodni název navrhovaného řešení) 
Gumové koberce 3m Ford Custom 

4. Přemístit nebo upravit (například naklopením) ovládání zadního informačního panelu a 
Současně zachovat dostupnost ovládání Z mista řidiče i spolujezdce na pravém předním 
sedadlo. Jde O eliminacì možného (nechtěnćho) zapnutí kolenem spolujezdce; 

Poznámka zhotovitele: (Způsob navrhovaného řešení) 

Odklopení/přemontovárıl dle zadání 

5. Upravit software jednotky zadního infomıačního panelu tak, aby jednou předvolený 
nápis zůstal v jednotce po celou dobu připravený k zobrazení na zadním panelu. Dosud 
se předvolený nápis po určité době vrátí zpět do základní pozice (např. informační šipky) 
a musí se volit znovu; 

Poznámka zhotovitele: (způsob navrhovaného řešení) 

Přeprogramovárıl dle možnosti sw a požadavku zadavatele 

6. Nalepit protiskluzovou fólii, nebo protiskluzovou podložku na desku pracovního stolu, 
Možno také vyřešit odnímatelnou protiskluzovou podložkou ve tvaru stolu. 

Poznámka zhotovitele: (Typ, Značka, rozměr, popř. obchodni název navrhovaného řešení) 

Odnlmatelná protiskluzová podložka 

4 Y 
__ ,/1.,-



Příloha Č. 1 - Specìfikace předmětu veřejné zakázky 

7. Pod desku pracovního stolu umístit vysunovací šuplík (zásuvlcu I box). Bude 
uzamykatelný, nebo jinak upravený proti samovolnému otevření s vnitřní velikosti min. 
40x40x7 cm a vnější velikostí max. 50x50xll cm. Šuplík bude umístěn na straně 
plnohodnotných sedadel a jeho hrana bude začínat v levé části stolu od levého bočního 
okna viz. obr. 3.. Hrarıy montáže šuplíku nesmí ohrozit ani omezit pasažćry, cestující na 
zadních sedadlech a to zejména v případě autonehody. 

Obr. 3 

Obr. 4 

Poznámka zhotovitele: (Typ, značka, rozměr, popř. obchodní název navrhovaného řešení) 

Šuplík plechový uzamykatelný O rozměru 50×50x10 cm 

8. Protiskluzové zdrsnění prvních dvou hliníkových krycích lišt umístěných na podlaze V 
prostoru kanceláře ve směru od nástupní plochy. V současnosti jsou lišty při styku s 

vlhkou nebo mokrou obuví velmi smekavé. Možné řešeníje mechanické zdrsněni, nebo 
přelepení protiskluzovým materiálem, který vydrží nadmčmé zatížení chůzi. 

Poznámka zhotovitele: (Způsob navrhovaného řešení) 

Protiskluzové podlahová podložka 

4a 
-ø /ffl



/ 

Pflınhfl č. 1 - Spenifikaøø pfeøıvnèw vøręjnè zakázky
O 

9. Osadit (vyměnit) Současný měnič napětí, a nahradit měničem 12 V na 230 V, 50 
výstupní výkon 1600 W S dostatečnou účinností při zapnutí používané výpočetní 
techniky, vč. multifunkční laserové tiskárny. Současný měnič napětí popř. celý současný

_

\

b 

\_'L\L, 

Šęx 

505 

ł›§í>›Q 

\.`“đq<\Q>`4 

QÓO 

\\`0\%'Q 

CEO 

Äňę 

LQÍQ' 

ąĹ\*›,\>Ó 

\% 

\®^ 

\ı\\ 

Systém napájení i se záložním zdrojem (pokud dojde kvýmčně celého celku) bude 
vrácen objednatelì. 

Poznámka zhotovitele: (Typ, značka, rozměr, popř. obchodni název navrhovaného řešení) 

Výměna měniče za měnič 12I23OV + USB, SOOOW, Power irıverłer 

4 
1 3 

„__ zóf- 

ı


